附件：
关于加强端午节期间廉洁自律工作的通知
各基层党委、党总支、直属党支部，校内各单位：
[bookmark: _GoBack]2018年端午将至，按照中央纪委“紧盯重要节点，精准查纠‘四风’”的要求，为倡树文明节俭过节新风，严防不正之风反弹回潮，确保节日期间风清气正，结合学校实际，现就端午期间加强廉洁自律工作通知如下：
一、严禁违规用公款相互赠送节礼或搞吃请活动。不得违规用公款购买、赠送或收受粽子等节礼，不得利用假期时间违规公款吃喝或搞相互宴请。
二、严禁搞非公务接待或安排游玩。党员干部回乡探亲、外出游玩不得违规接受学生及家长安排的宴请、住宿等，严禁搞特权、耍威风，在旅游景区走VIP通道、接受安排、免票等。各单位不得用公款为回乡探亲、参观旅游的领导干部安排接待活动。
三、严禁大操大办婚丧喜庆事宜。党员干部尤其是领导干部操办婚丧喜庆事宜应当向组织报备，要带头反对奢侈浪费，坚决抵制讲排场、比阔气等不良风气，树立文明、节俭的新风尚。不得化整为零、多次操办，更不得借机敛财。
四、严禁违规使用公车。严格执行《河南师范大学公务用车使用管理办法（暂行）》，进一步加强公务用车的监督管理，从严落实公车节假日封存制度。
各级党组织要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，牢固树立“四个意识”，切实提高政治站位，把落实中央八项规定精神作为严肃政治任务，进一步增强政治责任感，认真履行主体责任，层层传导压力，推动责任落实，按照劲头不松、力度不减，持之以恒、久久为功的要求，不松劲、不停步、再出发，坚决纠正“四风”问题，以永远在路上的执着，一刻不停歇地将作风建设引向深入，为高水平大学建设营造风清气正的优良环境。
校纪委将进一步畅通监督举报渠道，加强监督检查，强化监督执纪问责，对顶风违纪行为露头就打，发现一起查处一起，保持纠正“四风”高压态势，切实巩固改进作风的成效。
24小时举报监督电话：15090408848
举报监督邮箱：hsdjw@htu.edu.cn

               中共河南师范大学委员会
            中共河南师范大学纪律检查委员会
                      2018年6月11日